
金属をはじめとする各種硬質材料の細部の精密作業に適したミニチュアタイプ。クロスカットのため優れた耐久性と切削効率を有します。
MGタイプはGXタイプのミニタイプ、MFタイプは、その仕上げ用です。

マイジンガー カーバイドバー ミニス（HP用）　
MEISINGER CARBIDE BUR MINIS

タイプ MGタイプ
形態番号
シャンク種類/
ISOコード＊1
回転数＊2

カラー
コード
システム

注文コード

用途

HM30MG HM77MG HM78MG
HP 023 HP 023 HP 023
50,000 50,000 50,000

89236 89237 89238

5.
5

5.
5

5.
5

HM23MG
HP 014
50,000

89234

4.
8

模型 レジン その他
技工用

＊1 例）008：頭部最大径が0.8mm　＊2 最大許容回転数 min-1

タイプ MFタイプ
形態番号 HM23MF HM23MF HM30MF HM77MFHM78MF
シャンク種類/
ISOコード＊1 HP 014 HP 023 HP 014 HP 023HP 023
回転数＊2 50,000 50,000 50,000 50,00050,000

カラー
コード
システム

注文コード 89269 89239 89270 8927389240

用途

5.
54.
8

4.
8

模型 レジン 陶材 その他
技工用

5.
5

5.
5

形態●8種
シャンク●1種＝HP
包    装 ●（各種）2本1パック

マイジンガーカーバイドバー
一般医療機器　歯科用カーバイドバー　
13B1X00155000272


